[image: ]
Indicação nº 415/2021

Exmo. Sr.
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova
Nesta.

Senhor Presidente,
O vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo reiterando pedido para determinar fiscalização para pedir a remoção ou adequação da porteira instalada na Fazenda Barreiro, na estrada de acesso de Oratório de Baixo ao Vale Azul, visto que está impedindo a passagem de moradores daquela região.
[bookmark: _GoBack]A porteira está sempre fechada, causando grandes transtornos às pessoas que necessitam passar pelo local que é de acesso público.

Ponte Nova - MG, 27 de maio de 2021.

José Felipe Santiago Filho
Vereador - AVANTE

Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br
image1.png
Camara de
| Ponte Nova I
Atuante e Independente

image2.jpeg